
 
 

 
15. listopadu 2021 

 

Podmínky uplatnění Dárkového poukazu 

1. Dárkový poukaz je nevratný, nelze za něj požadovat náhradu a nelze jej vyměnit za peníze. 
2. Hodnotu dárkového poukazu lze vyčerpat pouze jednorázovým nákupem jakýchkoliv 

produktů z naší nabídky v internetovém obchodu www.eshop.drevocentrum-as.cz.  
3. Dárkový poukaz nelze uplatnit na objednávku s nižší hodnotou, než je jmenovitá hodnota 

dárkového poukazu. Pokud bude cena objednávky vyšší, než je jmenovitá hodnota uvedená 
dárkovém poukazu, uhradíte zbylou část ceny objednávky Vámi zvoleným způsobem platby. 

4. Při nákupu na www.eshop.drevocentrum-as.cz zadejte v nákupním košíku unikátní kód 
poukazu, který naleznete na přední straně tohoto dárkového poukazu.  

5. Po zadání správného kódu v procesu kompletace objednávky na www.eshop.drevocentrum-
as.cz bude od ceny objednávky odečtena hodnota vyjádřená příslušnou částkou uvedenou na 
tomto dárkovém poukazu, maximálně však do výše ceny objednávky.  

6. Konec doby platnosti poukazu je vyznačen na přední straně tohoto dárkového poukazu. Po 
uplynutí data platnosti se dárkový poukaz stává neplatným.  

7. V případě stornování objednávky ze strany kupujícího nebo prodávajícího bude vystaven 
nový poukaz se stejnou nominální hodnotou jako původní poukaz. 

 


